
 

1 

 

                  

                                                  OBJEDNÁVKA SLUŽEB 
 

     Č. j.: MV-33757-2/SIK5-2020 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 

IČO: 00007064  
DIČ: CZ00007064 

Zastoupená: Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem OPITK 

Bankovní spojení: Česká národní banka Praha 1  
Číslo účtu: 0000-3605881/0710 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: .  

e-mail: , Tel.:  

 (dále jen „Objednatel“) 

    a 

 

CATTA Consulting s.r.o. 

se sídlem: Na dolinách 167/42, Podolí, 147 00 Praha 4 

IČO: 28950976 

DIČ:  CZ28950976 

Zastoupená: Michalem Benediktem, jednatelem 

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Kontakt:  

E-mail:  

Telefon:  

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

 

Objednatel u Poskytovatele objednává Quick review (vstupní analýzu) zpracování požadavků na 
zřizování služeb na UPPAS (Univerzální prostředí pro provoz aplikací a poskytování služeb). 

Na základě požadavku Objednatele Poskytovatel zmapuje následující: 

1. Typy zřizovaných služeb za posledních 9 měsíců a jejich četnost 

2. Jak dlouho zřízení služby trvalo celkem 

3. Které subjekty participovaly na jejím zřízení (role, gates, …) 

4. Identifikace kritických míst procesu zřizování služeb 

 

Objednatel požaduje po Poskytovateli následující výstupy: 

1. Na základě zjištění navrhnout další postup 

2. Zpracování detailního „scope“ budoucího realizačního projektu 

3. Vypracovat zadávací dokumentaci budoucího realizačního projektu 

4. Případně další doporučení směrem k zadavateli  



 

2 

 

 

 

Termín plnění je do 14 kalendářních dnů od podpisu objednávky smluvními stranami. 
 

Cena za poskytnuté služby činní 90.000,00 Kč bez DPH, tj. 108.900,00 Kč s DPH 21 %.  
 

Poskytovatel je povinen za poskytnuté služby vystavit písemnou fakturu ve dvojím vyhotovení 
nejpozději do 14 kalendářních dní od akceptace služeb Objednatelem. Objednatel je povinen uhradit 
fakturovanou částku do 30 kalendářních dní po prokazatelném doručení na adresu Objednatele: Česká 
republika – Ministerstvo vnitra (OPITK), nám. Hrdinů 1643/3, 140 21 Praha 4. Objednatel je oprávněn 
do data splatnosti vrátit (tj. odeslat zpět Poskytovateli) fakturu, která není vystavena v souladu s 

objednávkou. 
 

 

 

Mgr. Bohdan Urban, ředitel Michal Benedikt, jednatel 

 v z. Dagmar Davidová 

 

 

 

 
 

Datum: Datum: 


